[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК УСТЬ-ИЖОРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2022
	№ 63/01-05/2022

О внесении изменений
в Постановление № 26/01-12 от 27.02.2018
«Об утверждении перечня должностей
Муниципальной службы в Местной
Администрации МО п. Усть-Ижора,
замещение которых налагает обязанность
по предоставлению сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»

	Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВИЛА:

	1.  Пункт 1 Постановления от 27.02.2018 г. № 26/01-12 изложить в следующей редакции:
	«Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы в Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
- ведущий специалист по благоустройству;
- главный бухгалтер,
- главный специалист-юрист,
- ведущий специалист по опеке и попечительству,
- специалист I категории – бухгалтер,
- специалист II категории-секретарь.»
2. Обнародовать настоящее Постановление на стендах для официальной информации на территории МО п.Усть-Ижора и на стендах для официальной информации в здании Муниципального совета и Местной администрации 27.12.2022 года.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после обнародования.
	4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной администрации.
[bookmark: _GoBack]Глава местной администрации	                                                  	          Н.И. Мацепуро
image1.jpeg